UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

LICENCIATURA PLENA EM FÍSICA MODALIDADE A DISTÂNCIA

EDITAL Nº 01, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DO

CURSO DE ENSINO SUPERIOR EM LICENCIATURA PLENA EM FÍSICA

DO SISTEMAUNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) – FUNÇÃO:

TUTOR

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 A comissão, no uso das atribuições, torna pública a homologação das inscrições

após recurso do EDITAL Nº 01, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024 - Função Tutor, do

curso de Licenciatura Plena em Física modalidade a distância

CANDITADO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

BREVES

QUÍMICA

Briths Tatyane Favacho Pereira HOMOLOGADA

Jonaia Martins Santos HOMOLOGADA

CÁLCULO

Briths Tatyane Favacho Pereira HOMOLOGADA

Ilma Fialho de Oliveira NÃO HOMOLOGADA

Julio Cesar Nunes Aires HOMOLOGADA

Leonardo Benedito Sarraf Caetano HOMOLOGADA

Madson Sanches Brabo HOMOLOGADA

Ordiley Willians Miranda Saraiva HOMOLOGADA

Reginaldo Sousa Moraes NÃO HOMOLOGADA (ITEM 4.1.2 e

6.3. item III)

Rogerio Soares Leite HOMOLOGADA

Talison Diego de Souza Ladislau HOMOLOGADA

Vinícius Oliveira Moraes HOMOLOGADA

FÍSICA

Julio Cesar Nunes Aires HOMOLOGADA

Cristiano Balbino da Silva HOMOLOGADA

Cristina Neves da Silva NÃO HOMOLOGADA ( ITEM 4.1.2.)

Ordiley Willians Miranda Saraiva HOMOLOGADA

CAMETÁ

QUÍMICA

Nathália Barra Viana, HOMOLOGADA

FÍSICA

José Augusto Mendes Pinto HOMOLOGADA

DOM ELISEU

Antonio Flavio Silva de Carvalho HOMOLOGADA

GOIANÉSIA

IGARAPÉ-MIRI

CÁLCULO

Elder Augusto Viana Mota HOMOLOGADA

Lucas Batista Paixão Ferreira HOMOLOGADA

Rayanna Corrêa Cabral HOMOLOGADA

FÍSICA

Elder Augusto Viana Mota HOMOLOGADA

Luiza de Marilac Pantoja Ferreira HOMOLOGADA

TAILÂNDIA

FÍSICA

Antonio Carlos Rodrigues Amaral NÃO HOMOLOGADA ( ITEM 4.1.2.)

Dyego Soares de Lima HOMOLOGADA

Edson Vando Maciel da Silva HOMOLOGADA

Belém, 11 de abril de 2024.
A Comissão:

Manoel Januário Neto
Victor Serra Façanha
Silvana Perez